Pessoas Acompanhantes de sua escolha, passagens estas no valor de até R$ 
190,00 (cento e noventa reais) cada e que devem ser utilizadas de acordo com os 
critérios estabelecidos no item 14 do presente Plano de Distribuição de Prêmios de 

Promoção Comercial, no valor de R$ 1.520,00 (mil, quinhentos e vinte reais) + 1 
(um) cartão pré-pago da bandeira Visa, com a função saque bloqueada, carregado 

com a importância de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e com validade até dia 29/03
/2024 (sexta-feira), totalizando R$ 6.520,00 (seis mil, quinhentos e vinte reais)

6.520,00 6.520,00 0 9 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

1 6.520,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

Regra de Formação dos Elementos Sorteáveis
SÉRIE: Serão emitidas 10 séries numeradas de 0 a 9, cada uma delas composta por 100000 números.